UBND THÀNH PHỐ HÀI PHÒNG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ HẢI PHÒNG

Số: 189 /XS-KT

V/v ủy quyền thực hiện công bố thông tin
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày 16 tháng 07 năm 2015

Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Cục phát triển doanh nghiệp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hải Phòng.

Tên giao dịch của doanh nghiệp : Công ty TNHH MTV Xổ số Hải Phòng.

Mã số doanh nghiệp : 0200114646.

Địa chỉ liên lạc : 19 Điện Biên Phủ, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền , thành phố Hải Phòng.

Điện thoại: 0313.551243. Fax : 0313.836139. Email: ktxshp@gmail.com.

Website: www.xosohaiphong.com.vn

Sau đây chứng nhận : Ông  Vũ Nguyên Khánh.

Điện thoại: 0313.757766.

Chức vụ tại doanh nghiệp: Phó Tổng Giám đốc.

Là người được Công ty TNHH MTV Xổ số Hải Phòng ủy quyền làm “Người công bố thông tin” của Công ty TNHH MTV Xổ số Hải Phòng theo quy định tại Thông tư số 02/2015/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 04 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn về công bố thông tin hoạt động của công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu./.

	Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu:  VT,KT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Đào Duy Hưng

PAGE